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AREA SALUD IMPRESO 10/11/2022

ANALISIS POR CUENTA
(COMPROBANTES)

Cuenta 115-07-02-000-000-000 Presup.Inicial 75,000,000
Nombre Cuenta VENTA DE SERVICIOS Presup.Vigente 225,000,000

Desde Octubre Hasta Octubre

T NºCom. F.Com. Rut Nombre Debe Haber Saldo Egreso Glosa Decreto Nº Cheque o
Transfer

1 188 04/10/2022            488,475 0 992,329 0 Ingresos día 04/10/2022 
2 189 04/10/2022            0 488,475 503,854 0 Ingresos día 04/10/2022 
1 189 05/10/2022            2,725,638 0 3,229,492 0 Ingresos día 05/10/2022 
2 190 05/10/2022            0 2,725,638 503,854 0 Ingresos día 05/10/2022 
1 190 06/10/2022            810,875 0 1,314,729 0 Ingresos día 06/10/2022 
2 191 06/10/2022            0 810,875 503,854 0 Ingresos día 06/10/2022 
1 191 07/10/2022            1,290,337 0 1,794,191 0 Ingresos día 07/10/2022 
2 192 07/10/2022            0 1,290,337 503,854 0 Ingresos día 07/10/2022 
1 192 11/10/2022            70,924 0 574,778 0 Ingresos día 11/10/2022 
2 193 11/10/2022            0 70,924 503,854 0 Ingresos día 11/10/2022 
1 193 12/10/2022            329,676 0 833,530 0 Ingresos día 12/10/2022 
2 194 12/10/2022            0 329,676 503,854 0 Ingresos día 12/10/2022 
1 194 13/10/2022            1,778,470 0 2,282,324 0 Ingresos día 13/10/2022 
2 195 13/10/2022            0 1,778,470 503,854 0 Ingresos día 13/10/2022 
1 195 14/10/2022            476,791 0 980,645 0 Ingresos día 14/10/2022 
2 196 14/10/2022            0 476,791 503,854 0 Ingresos día 14/10/2022 
1 196 17/10/2022            3,177 0 507,031 0 Ingresos día 17/10/2022 
2 197 17/10/2022            0 3,177 503,854 0 Ingresos día 17/10/2022 
1 197 18/10/2022            510,353 0 1,014,207 0 Ingresos día 18/10/2022 
2 198 18/10/2022            0 510,353 503,854 0 Ingresos día 18/10/2022 
1 198 19/10/2022            2,132,038 0 2,635,892 0 Ingresos día 19/10/2022 
2 199 19/10/2022            0 2,132,038 503,854 0 Ingresos día 19/10/2022 
1 199 20/10/2022            886,008 0 1,389,862 0 Ingresos día 20/10/2022 
2 200 20/10/2022            0 886,008 503,854 0 Ingresos día 20/10/2022 
1 200 21/10/2022            899,009 0 1,402,863 0 Ingresos día 21/10/2022 
2 201 21/10/2022            0 899,009 503,854 0 Ingresos día 21/10/2022 
1 201 24/10/2022            5,383 0 509,237 0 Ingresos día 24/10/2022 
2 202 24/10/2022            0 5,383 503,854 0 Ingresos día 24/10/2022 
1 202 25/10/2022            452,502 0 956,356 0 Ingresos día 25/10/2022 
2 203 25/10/2022            0 452,502 503,854 0 Ingresos día 25/10/2022 
1 203 26/10/2022            1,012,517 0 1,516,371 0 Ingresos día 26/10/2022 
2 204 26/10/2022            0 1,012,517 503,854 0 Ingresos día 26/10/2022 
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ANALISIS POR CUENTA
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Cuenta 115-07-02-000-000-000 Presup.Inicial 75,000,000
Nombre Cuenta VENTA DE SERVICIOS Presup.Vigente 225,000,000

Desde Octubre Hasta Octubre

T NºCom. F.Com. Rut Nombre Debe Haber Saldo Egreso Glosa Decreto Nº Cheque o
Transfer

1 204 27/10/2022            805,675 0 1,309,529 0 Ingresos día 27/10/2022 
2 205 27/10/2022            0 805,675 503,854 0 Ingresos día 27/10/2022 
1 205 28/10/2022            1,252,390 0 1,756,244 0 Ingresos día 28/10/2022 
2 206 28/10/2022            0 1,252,390 503,854 0 Ingresos día 28/10/2022 

Totales 15,930,238 15,930,238 503,854


